
E.S./4.5. Lugar Suninistro f)

I ooszoo¿ e,s.Hoir,,rtcoNES poRRrNo,
' CT.ATIOS.SALCEDA PK 1.26

L
DafosFíscales Adquhiente: I3TE I MAS D l\4AS I SLU (ClF/NlF: 836504157)

EIRIZ N 7A
36475 BUDIñO(PONTEVEORA)

Datos del Suministro

28.11.2010
24.11.2010

24.11.2010

20.11.2010
'14.11.2010

'13.11.2010

10.11.2010

10.11.2010

36400 PORRINO IPONTEVEDM)
HORIVIGONES PoRRIÑo, S.A.

F 120

No Factura : 092604t//10/001085

. o - l

40,00
40,00

30,00

30,00
40,00

30,00
30,00

30,00

lmpo,le de¡ producto
rv[.4 0,0360 gL de
tvA 18,00 % d6

238,120 L
228,813 e

220,241 €
8,572 €

4'1,186 €

$ *rrto,
Fecha: 3411112010

I I3TE I MAS D II,IAS I SLU' EIRIZ N 7a
36475 BUDIñO(PONf EVEDRA)

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

34,93
35,78

26,83
26,18

34.90

26,06

26,71

26,71

1,145

1 , 1  1 8

1 , t 1 8

1 , 1 4 6

1 , 1 4 6

1 , 1 s 1
1,123
1,123

TOTAL FACTURA EUROS.....,,,.,...,.....,.-. 270,00 €

(') Esia faduÉ esté en¡¡¡da e-n nonbe y pat @enta de Repel Conercial do Ptoductos Petol¡fercs
Répsof Comerclál de Productos Pelroliféros, S,A-,P. d€ /a Castalana 27A-2a0 28U6 Madñd

Res¡stro Mercant¡l de Madñd, fornó 2.530 g@1., Fal¡o 1 , Hak M-44,194, ¡nsc. 1a. Q,l.F. ES A-8029Añ9

Encmpu¡denlodélaLÉy éntca 15 / 1999 dé 13 da dir:¡enbÉ dé Pt ¡.cc15ñ da Ddrú de CaÉcté. Pe@naL ¡a ¡nd¡catus sB ¡a ¡ntñdc¡ón pú Ud hcilfad.
¡ién @Édq valutaio, Iéñ¡.n Jó 6tu únjÉ y.xclus¡va linatidad t. ü@.ión d. ú ñcheo attamúr& dé datas de @áct t péenal d. Repsol CtreE¡al de
Pt ductos P.tat¡ftus S,A, al ob¡eta da padet gesioñr adeh¿8nente h ñ¡srón do h láclr6 da las gt¡ductos ¿dquh¿as pat usted. Le ¡ntqmn6 ¿Jhtsño

qró sus da¡os 3á.¡, €ddos, /a6 adr¡n¡sre.túes pttbl¡c* eór*pondb¡xés y ú cundin¡.nt de h sxisido pat t.les¡ste¡én ¡nbdsie qua @resp6d6.
Aa¡ñ¡sñó td thdt6n6 que Ltd. ttén déÉcho. ñder a este ñ.hñ y a Éct¡liát o @n@tat sus datú pót ñ.tJtade mmbá.:ión esih a la s¡suhde di@¡án:

REPSOL yPF, S.,4 (Cento Retac¡¿n Ctiehl) - Cl Atbannz 75 3r pbnta - 23037 MADRTD - felé|.:901 101 1A1 - E4.í: cE@.pewf.@


