



REPSOL

Nº Factura : 092604/Y/10/001085

Fecha: 30/11/2010

## E.S./A.S. Lugar Suministro (\*)

0092604 E.S.HORMIGONES PORRINO, S.A.  
 CT.ATIOS-SALCEDA PK 1,26  
 36400 PORRINO (PONTEVEDRA)  
 HORMIGONES PORRIÑO, S.A.

## Adquiriente

I3TE I MAS D MAS I SLU  
 EIRIZ N 7A  
 36475 BUDIÑO(PONTEVEDRA)

Datos Fiscales Adquiriente: I3TE I MAS D MAS I SLU (CIF/NIF: B36504157)  
 EIRIZ N 7A  
 36475 BUDIÑO(PONTEVEDRA)

## Datos del Suministro

Fecha	Productos	Litros	€/L	Importe
28.11.2010	DIESEL e+	34,93	1,145	40,00
24.11.2010	DIESEL e+	35,78	1,118	40,00
24.11.2010	DIESEL e+	26,83	1,118	30,00
20.11.2010	DIESEL e+	26,18	1,146	30,00
18.11.2010	DIESEL e+	34,90	1,146	40,00
13.11.2010	DIESEL e+	26,06	1,151	30,00
10.11.2010	DIESEL e+	26,71	1,123	30,00
10.11.2010	DIESEL e+	26,71	1,123	30,00

  

Importe del producto	220,241 €
IVM 0,0360 €/L de	8,572 €
IVA 18,00 % de	41,186 €

TOTAL FACTURA EUROS..... 270,00 €

(\*) Esta factura está emitida en nombre y por cuenta de Repsol Comercial de Productos Petrolíferos  
 Repsol Comercial de Productos Petrolíferos, S.A., Pº de la Castellana 278-280 28046 Madrid  
 Registro Mercantil de Madrid, Tomo 2.530 gral., Folio 1, Hoja M-44.194, inscr. 1º. C.I.F. ES A-80298839

En cumplimiento de la Ley Orgánica 15 / 1999 de 13 de diciembre de Protección de Datos de Carácter Personal, le indicamos que la información por Ud facilitada tiene carácter voluntario, teniendo como única y exclusiva finalidad la creación de un fichero automatizado de datos de carácter personal de Repsol Comercial de Productos Petrolíferos S.A. al objeto de poder gestionar adecuadamente la emisión de la factura de los productos adquiridos por usted. Le informamos asimismo que sus datos serán cedidos a las administraciones públicas correspondientes y en cumplimiento de lo exigido por la legislación tributaria que corresponda. Asimismo le indicamos que Ud. tiene derecho a acceder a este fichero y a rectificar o cancelar sus datos por medio de comunicación escrita a la siguiente dirección:  
 REPSOL YPF, S.A. (Centro Relación Cliente) - C/ Albasanz, 75 3º planta - 28037 MADRID - Teléf.: 901 101 101 - E-mail: crc@repsolypf.com